サービス提供状況報告のお願い
協賛店・協賛事業所の皆様
この度、エコくまポイント制度に協賛いただき、誠にありがとうございます。
早速ですが、サービス提供状況（ポイントカードと登録いただきましたサービスの交換状況）について、大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、下記によりご提出いただきますようよろしくお願いいたします。
※郵送もしくはFax又はＥメールでご提出ください。
Fax：096-273-9035　　Ｅメール：kuma-ontai@fuga.ocn.ne.jp
お問い合わせ等は　ＴＥｌ：０９６－２７３－９０３４　まで
ＮＰＯ法人くまもと温暖化対策センター
理事長　田邉裕正
（この罫線以下が報告書です。切り離さずこのままご提出ください。）
令和　　年　　月　　日

サービス交提供況報告書
エコくまポイント事務局　御中
所　　在
名　　称

代表者名：　　　　　　　　担当者名：
【連絡先】
ＴＥＬ：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
メール：
当店（当事業所）は、令和　　年　　月　　日現在、エコくまポイントカード　　枚を受領し、登録したサービスを提供したことを報告します。
なお、この報告は、上記に記載した日現在のものであり、サービスの提供は、令和　　年月　　日まで行います。

エコくまポイント制度に関するアンケート
この度、エコくまポイント制度に協賛いただき、誠にありがとうございました。
今後の事業継続に向け、より効果的な制度にするため、以下の質問にご回答いただきますようお願いします。
1問 サービスとの交換はわずらわしいと感じましたか。該当箇所に○をしてください。
感じた　　・　　特に感じなかった　　・　　交換していないので分からない
2問 わずらわしいと感じた方は、どのような点にわずらわしさを感じましたか。
以下の　　　内に記載ください。

3問 サービスと交換する際、生じた問題はありますか。どのような問題が生じましたか。「ある」場合はその下の　　　内に概要を記載ください。
ある　　・　　特にない

4問 改善した方が良いと思われる点やご要望、総合的な感想等を下の　　　に記載ください。

ご協力誠にありがとうございました。
引き続きお力添えいただきますことを心よりお願い申し上げます。
様式６

※もしよろしければ、裏面のアンケートにご回答いただけると幸いです。